

B M Bukke Holding ApS

CVR-nr.: 41314982

Mosevænget 13K
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2021

Birgit Marie Bukke Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B M Bukke Holding ApS
Mosevænget 13K
8920 Randers NV

CVR-nr: 41314982
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 392.900, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.601.347

Regnskabsåret blev meget tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-84.162	-15.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.116	0
Resultat af ordinær primær drift		-109.278	-15.920
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		531.722	0
Andre finansielle indtægter		99.485	21.342
Øvrige finansielle omkostninger		-16.299	-21.638
Ordinært resultat før skat		505.630	-16.216
Skat af årets resultat		-112.730	3.568
Årets resultat		392.900	-12.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		392.900	-12.648
I alt		392.900	-12.648

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		941.657	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.611	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.061.268	
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.531.722	0
Andre tilgodehavender		6.535.931	6.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.067.653	6.500.000
Anlægsaktiver i alt		16.128.921	6.500.000
Udsudte skatteaktiver		0	3.568
Tilgodehavender moms og afgifter		9.865	0
Andre tilgodehavender		0	21.342
Tilgodehavender i alt		9.865	24.910
Likvide beholdninger		582.719	32.784
Omsætningsaktiver i alt		592.584	57.694
AKTIVER I ALT		16.721.505	6.557.694

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		140.000	40.000
Overkurs ved emission		16.081.095	0
Overført resultat		380.252	-12.648
Egenkapital i alt		16.601.347	27.352
Hensættelse til udskudt skat		3.254	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.254	
Skyldig selskabsskat		105.908	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		105.908	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.996	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.521.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.996	6.530.342
Gældsforpligtelser i alt		116.904	6.530.342
PASSIVER I ALT		16.721.505	6.557.694

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	---------------------